
17. Dahmelandpokal 

Teilnehmerliste: (Sortiert nach Alphabet) 

TlnNr Teilnehmer Titel TWZ Attr Verein/Ort Land Geburt 

1 Ahmadov, Ahmad   1413   SV Empor Berlin D   

2 Allgaier, Erik   1815   Schachclub "Hans Cla D   

3 Alnajjar, Sara   1036   SC Caissa Falkensee D   

4 Andreß, Silvio   1686   SV Motor Wildau D   

5 Balthasar, Eric   1583   SV Berlin Friedrichs D   

6 Bashirova, Sona   1607   SV Empor Berlin D   

7 Bathmann, Sanaa   987   SC Caissa Falkensee D   

8 Bathmann, Severin   842   SC Caissa Falkensee D   

9 Besombes, Romain   1943   Schachfreunde Berlin FRA   

10 Böttger, Bernd   1583   Betriebssport D   

11 Brau, Luca   1513   TSG Oberschöneweide D   

12 Briese, Paul   1553   SAV Torgelow Drögehe D   

13 Briese, Sophie   1355   SAV Torgelow Drögehe D   

14 Buller, Joshua   1958   SV "Glück auf"Rüders D   

15 Büthe, Christoph       SV Berlin-Friedrichs D   

16 Costello, Colin   1826   Zugzwang 95 D   

17 Daum, Norman   2139   SC Rotation Pankow D   

18 Faust, Adrian   1909   Potsdamer SV Mitte D   

19 Flemmig, Fridhjof   1539   Freibauer Schöneberg D   

20 Friedrich, Florian   1230   SV Motor Wildau D   

21 Geldner, Gerrit   2059   SC Kreuzberg D   

22 Guder, Sibylle   1882   Schachfreunde Berlin D   



Teilnehmerliste: (Sortiert nach Alphabet) 

TlnNr Teilnehmer Titel TWZ Attr Verein/Ort Land Geburt 

23 Güldenpfennig, Gavin   1522   SV Eintracht Tangerh D   

24 Hinkel, Fabian   1628   SV Babelsberg 03 D   

25 Hinkel, Lukas   1586   SV Babelsberg 03 D   

26 Iachanou, Daniel   1685   Hamburger SK von 183 D   

27 Jeß, Arne   1789   TSG Fredersdorf/Voge D   

28 Jozsa, Lev   1347   SV Empor Berlin D   

29 Karasch, Boris   1452     D   

30 Karge, Ronny   1603   SV Babelsberg 03 D   

31 Kasten, LunaSeraphin   956   SV Eintracht Tangerh D   

32 Kellner, Rene   1658   Potsdamer SV Mitte D   

33 Kholodnyi, Oleksandr   1357   SG Lasker Steglitz W D   

34 Krafzig, Roland   1691   SSG Lübbenau D   

35 Krambeer, Berd   1662   SV Berlin Friedrichs D   

36 Krefenstein, Sergej   2045   TuS Makkabi Berlin D   

37 Kreuchauf, Olaf   1568   SC Eintracht Berlin D   

38 Lasschuit, Rene   1637   SV Berolina Mitte NED   

39 Mayer, Herbert Dr.   1719   SV Rotation Berlin D   

40 Miowitz, Torsten   1822   SG Lasker Steglitz W D   

41 Müller, Johannes   1576   SC Eintracht Berlin D   

42 Omar, Samy   1864   SC Kreuzberg     

43 Petersen, Henrik   2209   SV 03 Koblenz D   

44 Püschel, Werner   2017     D   



Teilnehmerliste: (Sortiert nach Alphabet) 

TlnNr Teilnehmer Titel TWZ Attr Verein/Ort Land Geburt 

45 Reichert, Lutz   1452   SV Königsjäger Süd W D   

46 Reimann, Fredy   1566   SV Kölnigsjäger Süd  D   

47 Roloff, Karsten   1397   SV Könidsjäger Süd W D   

48 Schäfer, Heiko   1916   Potsdamer SV Mitte D   

49 Schenk, Rafael   1880   Ludwigsfelder Schach D   

50 Schiller, Emil   1266   SV Motor Wildau D   

51 Schiller, Stephan   1664   SV Motor Wildau D   

52 Springer, Maximilian   1319   SGG Lübbenau D   

53 Stuckstedte, Hermann   1559   SV Königsjäger Süd W D   

54 Ternick, Oskar   906   SV Motor Wildau D   

55 Toth, Ferenz Dr.   1946   BSG Eckbauer D   

56 Ucar, Eren   1761   BSC Rehberge 1945 D   

57 von Pappritz, Avan   1658   BSV 63 Chemie Weißen D   

58 Varazi, Maxime   1696   SV Empor Berlin D   

59 Wäldrich, Oliver Dr.   1445   SG Narva Berlin D   

60 Zatenko, Yevheneii   904   SG Lasker Steglitz W D   

61 Zivier, Ezra   1448   SV Königsjäger Süd W D   

 

 

  

Teilnehmerliste: (Sortiert nach DWZ) 

TlnNr Teilnehmer Titel TWZ Attr Verein/Ort Land Geburt 

1 Petersen, Henrik   2209   SV 03 Koblenz D   



Teilnehmerliste: (Sortiert nach DWZ) 

TlnNr Teilnehmer Titel TWZ Attr Verein/Ort Land Geburt 

2 Daum, Norman   2139   SC Rotation Pankow D   

3 Geldner, Gerrit   2059   SC Kreuzberg D   

4 Krefenstein, Sergej   2045   TuS Makkabi Berlin D   

5 Püschel, Werner   2017     D   

6 Buller, Joshua   1958   SV "Glück auf"Rüders D   

7 Toth, Ferenz Dr.   1946   BSG Eckbauer D   

8 Besombes, Romain   1943   Schachfreunde Berlin FRA   

9 Schäfer, Heiko   1916   Potsdamer SV Mitte D   

10 Faust, Adrian   1909   Potsdamer SV Mitte D   

11 Guder, Sibylle   1882   Schachfreunde Berlin D   

12 Schenk, Rafael   1880   Ludwigsfelder Schach D   

13 Omar, Samy   1864   SC Kreuzberg     

14 Costello, Colin   1826   Zugzwang 95 D   

15 Miowitz, Torsten   1822   SG Lasker Steglitz W D   

16 Allgaier, Erik   1815   Schachclub "Hans Cla D   

17 Jeß, Arne   1789   TSG Fredersdorf/Voge D   

18 Ucar, Eren   1761   BSC Rehberge 1945 D   

19 Mayer, Herbert Dr.   1719   SV Rotation Berlin D   

20 Varazi, Maxime   1696   SV Empor Berlin D   

21 Krafzig, Roland   1691   SSG Lübbenau D   

22 Andreß, Silvio   1686   SV Motor Wildau D   

23 Iachanou, Daniel   1685   Hamburger SK von 183 D   



Teilnehmerliste: (Sortiert nach DWZ) 

TlnNr Teilnehmer Titel TWZ Attr Verein/Ort Land Geburt 

24 Schiller, Stephan   1664   SV Motor Wildau D   

25 Krambeer, Berd   1662   SV Berlin Friedrichs D   

26 Kellner, Rene   1658   Potsdamer SV Mitte D   

27 von Pappritz, Avan   1658   BSV 63 Chemie Weißen D   

28 Lasschuit, Rene   1637   SV Berolina Mitte NED   

29 Hinkel, Fabian   1628   SV Babelsberg 03 D   

30 Bashirova, Sona   1607   SV Empor Berlin D   

31 Karge, Ronny   1603   SV Babelsberg 03 D   

32 Hinkel, Lukas   1586   SV Babelsberg 03 D   

33 Böttger, Bernd   1583   Betriebssport D   

34 Balthasar, Eric   1583   SV Berlin Friedrichs D   

35 Müller, Johannes   1576   SC Eintracht Berlin D   

36 Kreuchauf, Olaf   1568   SC Eintracht Berlin D   

37 Reimann, Fredy   1566   SV Kölnigsjäger Süd  D   

38 Stuckstedte, Hermann   1559   SV Königsjäger Süd W D   

39 Briese, Paul   1553   SAV Torgelow Drögehe D   

40 Flemmig, Fridhjof   1539   Freibauer Schöneberg D   

41 Güldenpfennig, Gavin   1522   SV Eintracht Tangerh D   

42 Brau, Luca   1513   TSG Oberschöneweide D   

43 Reichert, Lutz   1452   SV Königsjäger Süd W D   

44 Karasch, Boris   1452     D   

45 Zivier, Ezra   1448   SV Königsjäger Süd W D   



Teilnehmerliste: (Sortiert nach DWZ) 

TlnNr Teilnehmer Titel TWZ Attr Verein/Ort Land Geburt 

46 Wäldrich, Oliver Dr.   1445   SG Narva Berlin D   

47 Ahmadov, Ahmad   1413   SV Empor Berlin D   

48 Roloff, Karsten   1397   SV Könidsjäger Süd W D   

49 Kholodnyi, Oleksandr   1357   SG Lasker Steglitz W D   

50 Briese, Sophie   1355   SAV Torgelow Drögehe D   

51 Jozsa, Lev   1347   SV Empor Berlin D   

52 Springer, Maximilian   1319   SGG Lübbenau D   

53 Schiller, Emil   1266   SV Motor Wildau D   

54 Friedrich, Florian   1230   SV Motor Wildau D   

55 Alnajjar, Sara   1036   SC Caissa Falkensee D   

56 Bathmann, Sanaa   987   SC Caissa Falkensee D   

57 Kasten, LunaSeraphin   956   SV Eintracht Tangerh D   

58 Ternick, Oskar   906   SV Motor Wildau D   

59 Zatenko, Yevheneii   904   SG Lasker Steglitz W D   

60 Bathmann, Severin   842   SC Caissa Falkensee D   

61 Büthe, Christoph       SV Berlin-Friedrichs D   

 


